*V. dīo dīo s̄tta ab
vnu. In dīo dīo breui
q̄n h̄z dīo dīo q̄ vnu
q̄n h̄z dīo dīo q̄ vnu*

Syllaba:

*longa nūigia nūor
spaciāt̄ vnu et cogit̄
et nūerabit̄ s̄tta*

*s̄tta de p̄p̄t̄ longa
s̄tta nūerabit̄ s̄tta*

*Et iugis er u. dīo dīo
h̄z dīo dīo s̄tta rāmpis
rāponit a s̄tta q̄ ē m̄ en*

lītāt̄ s̄tta vnu. dīo dīo s̄tta s̄tta

lītāt̄ s̄tta vnu. dīo dīo s̄tta s̄tta

3 a ij

Dofitio pedum

anno huius regni eiusdem dicitur legitime

Versib⁹ herametris semper debet pede pon⁹

Dactilus in quinto. sextū nūnq̄ retinebit

Hic docet quō quisq; pes debet in psib; ordinari. Et p̄mo q̄ in
psib; hexametrī dactil̄ debet poni in quīto pede et nō in sexto
dactil̄. i. dactilū pones

In pedib? primis hunc spondeū de locabist

TQuasi dicat q̄ tu potes hūc sc̄ dactilū. ve pro et sp̄ondet in primis
pedib. hoc est in p̄mo secundo tertio & quarto loco ponere

Omnes suorum donare notes nisi quinti

Domines ipso deo donare potes mihi quintum
Quasi dicat ergo spodeus ut ponam in omni loco operis in quinto he-

reli. in dicit q̄ podois p̄t poni in omni loco p̄terc̄ in quiro hetero-
tri p̄lus. s̄ si reperias in quiro. p̄ dactilo ponis. nam equipollent sibi in te-
poribus. ut in Lucano. Alter pēloz pauit crux armentoz
nullus locus illi pedi

Sedes nulla datur p̄terq̄ sertā trachea

Ruorta pentametri, quinta et hexa en-
ponis illū pedē

Quarto pentametri. quinto ve locas anapelti

Pentameri tribachio sedes patet ultra tantum

Dicit q[ui] anapestus p[er] locan in q[ua]rtō & quito loco xpsus pentametri.
vt in Quidio eplaz. Nl mihi rescribas.attamen ipsa vni. in scisone
dicimus. nl mibi rescribas si insa reu[n]t sicut ad ea ipsa est. & si non.

*Capitulo est
nomen ista Graeca
coram non in scriptis
et dicuntur et rescribitur*

*multū & viciū quādū mīlē. multū quādū pēdē. tē spondei. pē
tamētē pēdēs pēdē ex quādū pēdē. pēdē dactilis & spondei
vel pēdē dactilis & talis pēdēo vel ecōmeris. tercio spondei vel iambe
quarto anapesto. quinto tribrachio vel anarcto. ut pēdē ex pēdē pēdē*

quarto anapesto. quinto trinacra vel anapesto. vi ptz in eptio pmo
vii et octo rima liber.
Vidij si m pma scansione. Uel pentameter ylus stat in pmis duobus dactyli & spondeis. vt sup cataleta longa vel breui sequete. vt ptz in pndicto eremolo si m scansione secundum. Si no n distillib. reperi at

Quarto poctaneti in pdicto expte fm scandone lecudam. Si yo in dissyllabis reperiatur i
tercio loco diceat q ibi syllaba diuidit p dieresim et efficit pes trillylab.
ut in Quidratio eode. Hemonis hemino laudonia viro. Dicet etiam
q uod non est enim deus et non est nisi deus. q uod non est enim deus et non est nisi deus.